
DEZEMBRO

C O D E R N

2022 2023 % 2022 2023 %

JANEIRO 172.379 179.898 4,36 172.379 179.898 4,36 

FEVEREIRO 157.314 96.840  (38,44) 329.693 276.738  (16,06)

MARÇO 203.015 189.612  (6,60) 532.708 466.350  (12,46)

ABRIL 152.965 87.582  (42,74) 685.673 553.932  (19,21)

MAIO 194.656 172.864  (11,20) 880.329 726.796  (17,44)

JUNHO 183.601 128.000  (30,28) 1.063.930 854.796  (19,66)

JULHO 154.123 99.905  (35,18) 1.218.053 954.701  (21,62)

AGOSTO 148.838 164.587 10,58 1.366.891 1.119.288  (18,11)

SETEMBRO 178.470 155.955  (12,62) 1.545.361 1.275.243  (17,48)

OUTUBRO 184.469 155.268  (15,83) 1.729.830 1.430.511  (17,30)

NOVEMBRO 201.760 178.207  (11,67) 1.931.590 1.608.718  (16,72)

DEZEMBRO 188.858 135.014  (28,51) 2.120.448 1.743.732  (17,77)

  T O T A L 2.120.448 1.743.732 

COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE - CODERN

TERMINAL SALINEIRO DE AREIA BRANCA

DURANTE O MÊS ACUMULADO

TRANSFERÊNCIA DE SAL DAS SALINAS PARA O TERSAB 

MESES
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